

**სამართველოს საავტომობილო გზების დეკარტაგინი**

მდებარეობს: ქველეთა, ზაბთის ქუჩაზე, პერიოდული შეკეთება რეაბილიტაცია და მოდერნიზაცია  
(საქართველოს სახელობის მინისტროს ხსოვი)

კონტრაქტის დასახელება და ხელმოწერის თარიღი:  
გენერალური მოვლადის დასახელება და მისამართი:  
საკონტრაქტო დირექტორი:

მ.შ. №18-16, 09.11.2016წ. მე-6 (მოიცავს ყოველ №7 სიონს) სიონში შემავალი საავტომობილო გზების მოდერნიზაცია შეკეთების (მოელა-შენახის) სამუშაოები.  
შპს „სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია“, ქობილისი, ოჩხეიძის ქ. №10  
180 409.82 ლარი

**შესრულებული სამუშაოების მიღების (კორექტირებული)**

აქტი № 2

1-22 დეკემბერი 2016 წ.

№	№	სამუშაოს სახეობა	განზ. ერთ.	ერთეულის ფასი ლარებში	შესრულებული				
					ნაზარდი რაოდენობა	ჯამით	მშ. საანგარიშო პერიოდში ღირებულება ლარი	რაოდენობა	ღირებულება ლარი
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>შ-31; ს/გზა კოდა-ფარგების-მანგლისი-წალკა-ნიწინიანდა კმ 43-104</b>									
4	22	გზებზე მოძრაობის რეჟიმის რეგულირების ტექნიკური საშუალებები მოძრაობის ინტენსივობის გათვალისწინებით	რაოდენობა	250.00	1.00	250.00			
		სულ ჯამი				250.00			
		დღგ-18%				45.00			
		სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით				295.00			
7		ზამთრის მანგანვა							
1	35	ზამთრის მორეგება	კაც/კმლა	65.58	397.00	26 035.26	201.00	13 181.58	
2	36	20%იანი ქვიშა-მარილის ნარევის (ფრაქცია 0-5) მოყრა საკალ ნაწილზე ავტომატურიდან (ხელით) კმ43-კმ104	ტონა	84.64	150.00	12 696.00	142.00	12 018.88	
3	37	20%იანი ქვიშა-მარილის ნარევის (ფრაქცია 0-5) მოყრა საკალ ნაწილზე მექანიზირებული წესით კმ43-კმ104	ტონა	87.73	44.00	3 859.96	44.00	3 859.96	
4	40	თოვლის წმენდა გრეიდერით 150 (ახვის ძალაზე მეტი სიმძლავრით (თანამედროვე წარმოების "კატერპილერი", "იონდა", "ჯიპი" ან სხვა ანალოგიური ტიპის) კმ43-კმ104	საათი	59.06	238.00	14 055.10	82.00	4 842.51	
5	41	თოვლის წმენდა ბულდოზერით 170 (ახვის ძალაზე მეტი სიმძლავრით (პოტსაბაქოთა წარმოების) კმ78-კმ104	საათი	41.86	26.00	1 088.36	26.00	1 088.36	
6	45	თოვლის წმენდა რიტორით კმ57-კმ102	საათი	83.73	280.00	23 444.40	280.00	23 444.40	
7	46	თოვლის წმენდა კომბინირებული საგზაო მანქანით (ყვირდ კარგი) კმ43-კმ104	საათი	68.36	152.00	10 390.72	44.00	3 007.84	
8	46	თოვლის წმენდა კომბინირებული საგზაო მანქანით (კამბ-313) კმ43-კმ104	საათი	68.36	153.00	10 459.08	41.00	2 802.76	
		სულ ჯამი				102 028.88		64 246.29	
		დღგ-18%				18 365.20		11 564.33	

სამქვეყნოს სახეობა

შეხვედრის სახეობა

სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით

შ-33; ს/მზა მარნაშვილი - თემთრეფაჯარი - ჯალკა კმ 61 - 88.7

№	განწ. ერთ.	ერთეულის ფასი	რაოდენობა	ნახარცი ჯამით		მ.შ. საინჟინრო-კონსტრუქციო	
				წირვებულა	რაოდენობა		
7	ზამთრის შინაგანი			120 394.08		75 810.63	
40	თოვლის წმენდა გრეიდერით 150 ცხენის ძალაზე მეტი სახმელეთით (თანამედროვე წარმოების კატეგორიული, "თენიდა", "XCMU" ან სხვა ანალოგიური ტიპის) კმ1-კმ88	საათი	59.06	28.00	1 653.54	28.00	1 653.54
	სულ ჯამი			1 653.54		1 653.54	
	დღგ-18%			297.64		297.64	
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით			1 951.18		1 951.18	

შ-36; ს/მზა თბილისი (პანტიანი) - მანგლისი კმ 1 - 32

№	განწ. ერთ.	ერთეულის ფასი	რაოდენობა	ნახარცი ჯამით		მ.შ. საინჟინრო-კონსტრუქციო	
				წირვებულა	რაოდენობა		
4	გზებზე მოძრაობის რემონტის რეკონსტრუქციის ტექნიკური საშუალებები						
22	მოძრაობის ინტენსივობის გათვალისწინებით	რაოდენობა	250.00	1.00	250.00		
6	ზამთრის ნარკვევა						
33	ხედილი და ამორტიზირებული ხეების მოვლა (სტრუქტურული დაზიანებული ხეების დაზღუბვა)	1 ხე	16.90	12.00	202.75		
	სულ ჯამი			452.75			
	დღგ-18%			81.49			
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით			534.24			
7	ზამთრის შინაგანი						
35	ზამთრის მოვლა	კაცი/ცეცხლი	65.58	145.00	9 509.10	59.00	3 869.22
36	20%იანი ქვიშა-მარილის ნარევის (ფრაქცია 0-5) მოყვრა საგზა ნაწილზე ავტომანქანებიდან (ხედილი) კმ1-კმ32	ტონა	84.64	144.00	12 188.16	136.00	11 511.04
40	თოვლის წმენდა გრეიდერით 150 ცხენის ძალაზე მეტი სახმელეთით (თანამედროვე წარმოების კატეგორიული, "თენიდა", "XCMU" ან სხვა ანალოგიური ტიპის) კმ1-კმ32	საათი	59.06	194.00	11 456.88	60.00	3 543.30
41	თოვლის წმენდა ბუდელოზებით 170 ცხენის ძალამდე სახმელეთით (პროტექტორული) კმ17-კმ21	საათი	41.86	54.00	2 260.44	24.00	1 004.64
46	თოვლის წმენდა კომბინირებული საგზაო მანქანით. (ზილ-130) კმ1-კმ32	საათი	54.28	110.00	5 970.44	20.00	1 085.53
	სულ ჯამი			41 384.82		21 013.74	
	დღგ-18%			7 449.27		3 782.47	
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით			48 834.09		24 796.21	

შ-169; ს/მზა იმერია - ბარათი - თუშეთი - რიგშიდონია - ხაჩარავი - გუმბათი - ამრალი კმ 1 - 32

№	განწ. ერთ.	ერთეულის ფასი	რაოდენობა	წირვებულა	რაოდენობა	მ.შ. საინჟინრო-კონსტრუქციო	
7	ზამთრის შინაგანი						
40	თოვლის წმენდა გრეიდერით 150 ცხენის ძალაზე მეტი სახმელეთით (თანამედროვე წარმოების კატეგორიული, "თენიდა", "XCMU" ან სხვა ანალოგიური ტიპის) კმ1-კმ32	საათი	59.06	42.00	2 480.31	22.00	1 299.21

საქმეთაშის საბუღალტრო

№	N	განმარტობის აღწერა	განმარტობის მნიშვნელობა	შედეგები				
				საბუღალტრო	საბუღალტრო	საბუღალტრო	საბუღალტრო	
2	41	თოვლის წმენდა ბუღალტრით 170 (ქუჩის ძაღვების წმენდა) (პოსტამტობის) კმ-კმ12	საბუღალტრო	41.86	24.00	1 004.64	24.00	1 004.64
		სულ რაზმი			3 484.95		2 303.85	
		დღგ-18%			627.29		414.69	
		სულ რაზმი დღგ-ს ჩათვლით			4 112.24		2 718.54	
		სულ რაზმი ყველა გზის მიხედვით			149 254.95		89 217.42	
		დღგ-18%			26 865.89		16 059.14	
		სულ რაზმი დღგ-ს ჩათვლით			176 120.84		105 276.56	
		მ.შ. ზამთარი დღგ-ს ჩათვლით			175 291.59		105 276.56	

საბუღალტრო გზების მიმდინარე და ვეროოდული შედეგების  
სამუშაოების კონტროლისა და მონიტორინგის სამსახურის  
პროექტის მენეჯერი: მ.დიასამიძე

*(Handwritten signature)*

შ.პ.ს. "საბუღალტრო სამმართველო კომპანია"ს  
დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი:  
გ.ჩიჩია

*(Handwritten signature)*

06.06.2017





შესრულებულ სამუშაოთა ანაზღაურების (კორექტირებული) ბარათი №2  
 დეკემბერი, 2016 წელი

ხელშეკრულების №, თარიღი და საბანი:

ა.შ. №18-16

09.11.2016 წ.

მე-ნ (მოიცავს ყოფილ №7 ზონას) ზონაში შემავალი საავტომობილო გზების მიმდინარე შეკეთების (მოვლა-შენახვის) სამუშაოები.

შემსყიდველი: ს/გზების დეპარტამენტი

საპონტრაქტო თანხა, ლარი

180 409.82

მიმწოდებელი: შპს „სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია“

საავანსო თანხა, ლარი: ( A )

0.00

გადახდა ნებადართულია:

შესყიდველის უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა  
 საავტომობილო გზების ტექნიკური  
 ზედამხედველობისა და მონიტორინგის  
 სამართველოს უფროსი

შესყიდველის უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა  
 ფინანსების მართვის სამართველო  
 უფროსი

ხელმოწერა

..... 20 წელი

ხელმოწერა

..... 0.6 ..... 2017 წელ

ლარებში

№	ხარჯებისა და მონაცემების ჩამონათვალი	სამუშაოების დაწყებიდან საანგარიშო თვის ჩათვლით	საანგარიშო თვეში	შენიშვნა
1	2	3	4	5
1	შესრულებული სამუშაოს ღირებულება დღგ-ს გარეშე	149 254.95	89 217.42	
2	დამატებული ღირებულების გადასახადი	26 865.89	16 059.14	
3	შესრულებული სამუშაოს მთლიანი ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით (სტრ1+სტრ2)	176 120.84	105 276.56	
4	შესრულებული სამუშაოს ღირებულების პროცენტული შეფარდება კონტრაქტის საწყის ღირებულებასთან (X%) $20 < x < 70$	X	X	
5	იგივე წინა საანგარიშო პერიოდისათვის (Y%) $Y > 20$	X	X	
6	დასაკავებელი ავანსის თანხა: $A \times \frac{X\% - Y\%}{(70 - 20)}$	X	X	
7	შესრულებული სამუშაოს ხარისხის დაცვის უზრუნველყოფისათვის 5%-იანი დაკავება *	X	X	
8	ხარისხის დაცვის უზრუნველყოფისათვის 5%-იანი დაკავებული თანხის დაბრუნება **	X	X	
9	ასანაზღაურებელი თანხა (სტრ3-სტრ6-სტრ7-სტრ8)	176 120.84	105 276.56	

A\* არის საავანსო თანხა

\* ხარისხის დაცვის 5%-იანი დაკავება არ ვრცელდება მოვლა-შენახვისა და ზამთრის შენახვის სამუშაოებზე

\*\* თანხის დაბრუნება ხდება სამუშაოების დასრულებისა და კომისიის მიერ მიღების შემდეგ

საავტომობილო გზების მიმდინარე და პერიოდული შეკეთების სამუშაოების კონტროლის და მონიტორინგის სამსახურის უფროსი

შპს "სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია" დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი

.....  
 ხელმოწერა თარიღი

.....  
 ხელმოწერა თარიღი 09.12.2017